PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
                                                                             ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
от_________                                                                                                      №_____

ст. Архангельская
О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 23
«Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  в администрации Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района»

В  соответствии   с  Федеральными  законами  от  6 октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 7 июня 2004  года  № 717-КЗ  «О  местном  самоуправлении  в Краснодарском крае», от

8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

         1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 декабря 2009 года № 23 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района,  и денежном содержании муниципальных служащих  в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района» изменения, изложив приложения № 1-5 к решению в новой редакции (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение в  установленном порядке.

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района
                                                                                от         №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района от 11.12.2009 № 23

(в редакции решения Совета Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района  от

28.05.2012 № 151, от      №)

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер месячного денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	7169

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого

района от _________      № ____

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

      УТВЕРЖДЕНЫ

    решением Совета

    Архангельского сельского поселения

  Тихорецкого района

     от 11.12.2009 № 23

(в редакции решения Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 28.05.2012 № 151,           )

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы
	5882

	Начальник отдела
	4609

	Заместитель начальника отдела
	4000

	Главный специалист
	4000

	Ведущий специалист
	3900

	Специалист I категории
	3847

	Специалист II категории
	3534

	Специалист
	3322

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого

района от                       №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Архангельского сельского поселения

                         Тихорецкого района

от 11.12.2009 № 23

              (в редакции решения Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 28.05.2012 № 151,                       )
Размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих
администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование классного чина
	Должностной оклад
за классный чин

(рублей в месяц)

	Муниципальный советник 1 класса
	1632

	Муниципальный советник 2 класса
	1506

	Муниципальный советник 3 класса
	1381

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1192

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1067

	Советник муниципальной службы 3 класса
	941

	Референт муниципальной службы 1 класса
	879

	Референт муниципальной службы 2 класса
	690

	Референт муниципальной службы 3 класса
	628

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	565

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	502

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	440

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого

района от                         №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района от 11.12.2009 №

23

(в редакции решения Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 28.05.2012 № 151)

Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в администрации  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(количество должностных окладов)

	Глава муниципального образования
	5,6

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к решению Совета Архангельского

сельского поселения Тихорецкого

района от                       №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района от 11.12.2009 №

23

(в редакции решения Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 28.05.2012 №
151)

Размеры ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(количество должностных окладов)

	Заместитель главы
	3,0

	Начальник отдела
	3,0

	Заместитель начальника отдела
	2,8

	Главный специалист
	2,8

	Ведущий специалист
	2,8

	Специалист I категории
	2,8

	Специалист II категории
	2,8

	Специалист
	2,2

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                    М.В.Камыхина